RIEPILOGO ISCRITTI VALLEUNGA

Classe Part. Cognome e Nome
Vintage MINI 1 COFANI MARCELLO
Vintage MINI 9  ZUCCHINI ROBERTO
Vintage MINI 18 TABANELLI GIULIANO
Vintage MINI 24  TARABELLA OSVALDO
Vintage MINI 33 HOERWARTER REINHARD
Vintage MINI 67 MAGRINI ATTILIO

Classe Part. Cognome e Nome
Vintage 250 cc. 312 ZANI JEFFREY
Vintage 250 cc. 314 CERRINI MARCO
Vintage 250 cc. 341 BERTUCCELLI MARCO
Vintage 250 cc. 343 TAMPELLINI GIORDANO
Vintage 250 cc. 367 TABACCHI BRUNO
Vintage 250 cc. 392 ASCARI ALESSIO

Classe Part. Cognome e Nome
Vintage 500 cc. 614 DI VITTORIO PIETRO
Vintage 500 cc. 617 TUZZA ALESSANDRO
Vintage 500 cc. 635 DI SALVATORE GIORGIO
Vintage 500 cc. 638 DOLFI MARIO
Vintage 500 cc. 648 FRANCOLINI ALESSANDRO
Vintage 500 cc. 651 MARGIACCHI PAOLO
Vintage 500 cc. 654 MAZZOLI ROSSANO
Vintage 500 cc. 669 EVANGELISTI LEANDRO
Vintage 500 cc. 675 GIUNCHI VITTORIO
Vintage 500 cc. 688 MORSE PAUL TERENCE
Vintage 500 cc. 692 ASCARI ALESSIO
Vintage 500 cc. 693 GIACHI CLAUDIO

Classe Part. Cognome e Nome
SP 125 101 BERTOLI WALTER
SP 125 105 PEDINI LAMBERTO
SP 125 119 TUZZA ALESSANDRO
SP 125 139 FINOCCHI FABRIZIO

Classe Part. Cognome e Nome
Vintage OPEN 907 MONTAGUTI STEFANO
Vintage OPEN 921 MARCONI ROBERTO
Vintage OPEN 926 CHIZZINI CAMILLO
Vintage OPEN 929 BISI ERNESTO
Vintage OPEN 932 PETRI FABIO
Vintage OPEN 936 ZANOLI GIANNI
Vintage OPEN 954 TOGNACCINI MORANDO
Vintage OPEN 955 LUPIROBERTO
Vintage OPEN 959 BIANCHI ROBERTO
Vintage OPEN 961 CHIZZINI MARCO
Vintage OPEN 972 GIRI PIERGUIDO
Vintage OPEN 975 GHEZZO ALDO
Vintage OPEN 987 ZANI ENRICO
Vintage OPEN 988 SABOTTI LUIGI
Classe Part. Cognome e Nome
2 Strokes 201 BERTOLI WALTER
2 Strokes 205 GESI CLAUDIO
2 Strokes 210 PEDINI LAMBERTO
2 Strokes 216 MAZZINGHI ANTONIO
2 Strokes 221 TIRICOLA ANTONIO
2 Strokes 222 VERZELLONI FRANCO
2 Strokes 225 GIANNONE CLAUDIO
2 Strokes 233 BELLINGERI DAVIDE
2 Strokes 235 PRACKWIESER MARKUS
2 Strokes 246 GRAZIOLI DONATO
2 Strokes 252 PIRACCINI ENRICO
2 Strokes 269 DELL'AGLIO MASSIMO
2 Strokes 275 LANFRANCONI FRANCESCO
2 Strokes 277 GROSSI MASSIMO
2 Strokes 291 GIUNCHI STEFANO
2 Strokes 293 FANCIULLI VALERIO
2 Strokes 299 BUSDRAGHI Francesca Eugenia



Classe

Part.

Cognome e Nome

Classe Part. Cognome e Nome

TT 500 503 PACIOTTI GIACOMO

TT 500 506 BACIALLI CARLO

TT 500 507 BUSSANI TOMMASO

TT 500 512 FANFANI ANDREA

TT 500 537 DAMIANI DUILIO

TT 500 541 BURSI LUIGI

TT 500 558 MARTINI FRANCO

TT 500 597 CAPANNOLI ELENA
Classe Part. Cognome e Nome

TT 750 915 MARCONI FIORENZO

TT 750 931 BIFFARONI GIOVANNI

TT 750 939 PASTORELLO LUCA

TT 750 944 LEARDINI MARCO

TT 750 947 BERTELLI CRISTIAN

TT 750 953 GARLASSI LUCIANO

TT 750 978 RICCI CESARE

TT 750 985 SCHIAVOTTO RICCARDO

TT 750 998 PELLEGRINI RENZO
Classe Part. Cognome e Nome

TT Open 346 BASTIANINI FRANCESCO E.

TT Open 349 PORRETTI STEFANO

TT Open 369 SAITTA ANTONIO

TT Open 381 BENINI ENRICO
Classe Part. Cognome e Nome

TT 2 Tempi 807 FRANCHI PAOLO

TT 2 Tempi 824 CALENZO ANDREA

TT 2 Tempi 826 DELFINI DARIO

TT 2 Tempi 834 CILLI MICHELE

TT 2 Tempi 845 LONGO NICOLA

TT 2 Tempi 849 TESORI OTELLO

TT 2 Tempi 875 LANFRANCONI FRANCESCO

TT 2 Tempi 876 DANELLI Oliviero Alberto

TT 2 Tempi 885 BIANCHI GIORGIO
Classe Part. Cognome e Nome

GP 250 111 TEDESCO ROCCO

GP 250 156 PERUZZ| ALBERTO

SBK 92 220 GIOVANNINI MARCO

SBK 92 224 GREGORINI ITALO

SBK 92 230 LENOCI GIUSEPPE

SBK 92 253 GIARDINI EMILIANO

SBK 92 257 BALZANI MAURIZIO

SBK 92 262 BRIASCO PIER AGOSTINO

SBK 92 268 MAZZANTI MIRCO

SBK 92 274 LA FACE ALBERTO

SBK 92 281 GENETH LAMBERTO

SBK 92 282 TAMBURINI MARCELLO
Classe Part. Cognome e Nome

SS 600 736 TOSCHI DANILO

SS 600 740 PIERETTI LUCA

SS 600 752 PEREGO CARLO

SS 600 763 CICIA ANTONIO

SS 600 768 MARGELLI LORENZO

SS 600 799 CALENZO ANDREA
Classe Part. Cognome e Nome

Old Open Cup 1  GUALANDI ROSSANO

Old Open Cup 2  BARILATI MASSIMO

Old Open Cup 4  D'AMICO MARCO

Old Open Cup 8  ZOPPI GIOVANNI

Old Open Cup 9 CAMPODONICO LORENZO

Old Open Cup 14 LISCIANDRELLO ROBERTO

Old Open Cup 26 BONACCORSI LORENZO

Old Open Cup 30 REGEN WALTER

Old Open Cup 38 BIASIOLO MASSIMO

Old Open Cup 39 POLONI MAURO JUNIOR

Old Open Cup 62 PALMA LUCA

Old Open Cup 70 REALE FABIO

Old Open Cup 92 BARDELLI MATTEO

Old Open Cup 95 VINCENZ| PIER PAOLO

Old Open Cup 111 MELE FRANCESCO

Old Open Cup 112 VALENZA DOMENICO

Old Open Cup 116 BROGGIO IRENE

Old Open Cup 174 DE ASCENTIIS CHRISTIAN



Classe

Part.

Cognome e Nome

Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup
Gentleman Cup

Classe

12
21
22
23
30
31
32
34
40
54
66
70
77
79
84
89
90
111
272

Part.

SENTIMENTI GIORGIO
BORETTI MAURIZIO
PRATESI LEONARDO
GIORDANO ALBERTO
ALTIERI GIUSEPPE
PISATI SIMONE
QUERIO MARCO
FARACI GIUSEPPE
LOMBARDO SALVATORE
PATTI ANGELO
LEONORI MAURIZIO
PESCE ROCCO

VILLA DARIO

ALBERINI FRANCESCO
TARICCO ANDREA
MACCAFERRO NICOLA
BONACINA ALAN
PAPARO ANTONIO
REA GIANLUCA
GIORDANI MATTEO MAURIZIO
CIOVACCO ROBERTO
PECILE ANDREA

Cognome e Nome

Vintage GUZZI
Vintage GUZZ|
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZ|
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZ|
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZ|
Vintage GUZZI
Vintage GUZZI
Vintage GUZZ|

13
18
24
27
44
46
47
51
58
64
68
88

154

377

951

BORETTI MAURIZIO
ASNAGHI LUIGI
MOMBELLO PIERO
INGRASCIOTTA MASSIMO
ANCARANI ANDREA
BRAGA GIUSEPPE
PRATESI RENZO
GHIRELLO PAOLO
AGOSTINI GIULIANO
CAPRARI ALBERTO
PIERINI PAOLO

SALUSSO PIETRO MARIO
LONGO FRANCESCO
SFRATTA MICHELE

VILLA DARIO
MONTEMAGGIORI ANDREA
ZACCARELLI ORESTE

Classe

Part.

Cognome e Nome

Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup
Italian Cup

12
21
23
30
36
39
41
42
43
55
62
74
95
96
112
117
133
174
177
191
220
224
252
521

BARILATI MASSIMO
MONESINI FRANCESCO
GUADALUPI FRANCESCO
BRUNI MATTEO

MANNI MARCO

REGEN WALTER
SOLCATI ALICE

POLONI MAURO JUNIOR
DE MAIO FIORENTINO
RINCIONE SIMON PIETRO
MANCINELLI PAOLO
FASOLA ROBERTO
PALMA LUCA

TAMBURINI ANDREA
VINCENZ| PIER PAOLO
PELLECCHIA LUIGI
VALENZA DOMENICO
MIRENDA MARCO
BENDINELLI RICCARDO
DE ASCENTIIS CHRISTIAN
MONTEMAGGIORI ANDREA
DONNINI MATTEO
GIOVANNINI MARCO
GREGORINI ITALO
PIRACCINI ENRICO
PELLEGRINI PAOLO



CAMPIONATO ITALIANO VINTAGE ENDURANCE

Cognome e Nome

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

TEAM BOOTA

IOTTI MARCO

VERONESI GIANLUCA
REVELLI FAUSTO
ANSORGE RACING AUSTRIA
DRESSINO DIEGO
KRENN MARKUS
SCHEUER HORST
TROTTA LEMME TEAM
MOMBELLO PIERO
FORLATI FABIO
ALBERINI FRANCESCO
AD/VF RACING

BILLI MARCO

DANELLI Oliviero Alberto
TEAM AMICI MIEI
GABELLINI GIORGIO
CATANI ROBERTO
MAESTRINI GIANCARLO
TEAM PARRAVANO CORSE
DALL'AGLIO MARCO
MANCUSO GIOVANNI

DI CARLO Antonio Vittorio
TEAM MOTO EUROPA 1
COLOMBO DINO GIUSEPPE
MOLENDI GRAZIANO
TEAM MOTO EUROPA
LICINI VALERIO

AGUECI GIANFRANCO
PARRAVANO CORSE 2
PARRAVANO DANIELE
CASCHERA GIOVANNI
TEAM SEGALE CLASSIC
TOSOLINI DARIO
BERTSCHINGER WALO
GERMANN ROBERTO
TEAM TAURUS
CANTALUPO GIORGIO LINO
CAPRARA SANDRO
TEAM BRAGHI CORSE
ROSSI GIANCARLO
DAMIANI DUILIO

ZAFO TEAM

COLELLA DIEGO

DI SARRA GIANNI
TERSIGNI MARIO

Part.

Cognome e Nome

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

equipaggio

99
99
99
99
110
110
110
117
117
117
127
127
127
127
311
311
311
311
377
377
377
377
387
387
387
387
393
393
393
393
696
696
696
752
752
752
752
777
77
77

TEAM AUTOHAUS SELLMANN
SELLMAN ERICH

LUDWIG GERHARD
KLEINECKE MANFRED
GUARACING FACTORY TEAM 1
GUARESCHI VITTORIANO
GUARESCHI GIANFRANCO
A.S.D. 117 RACING TEAM
BONIFACIO NICO

GIORDANI MATTEO MAURIZIO
GUARACING FACTORY TEAM 2
RUBINI GIANFRANCO
RIZZARDI JACOPO

VILLA DARIO

TEAM SXS

BERNOTTO MARCO

GATTI EUGENIO

LEONCINI CARLO

TEAM MORETTI

FREDDI ROBERTO

IOSCA MAURO

DURANTI GIOVANNI
SCUDERIA BORGO 1

FUSCO ORLANDO

BISI ERNESTO

IOLI DOMENICO

TEAM PANE & NUTELLA
SASSELLI DANIELE
CIOVACCO ROBERTO
MACCAFERRO NICOLA
GHERA RACING TEM
BISCONTI MATTEO

BISCONTI NICOLA

BLUE FLAG RACING TEAM
MARTINI ORESTE

SCILLA ALBERTO

GHIRELLO PAOLO

TEAM AGOSTINI

AGOSTINI ETTORE

FASOLA CARLO



